２０２４年１１月

お客さま各位

口座振替等媒体受入手数料の新設について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、島田掛川信用金庫では、事務対応費用等の上昇を踏まえ、口座振替媒体受入手数料を新設させ

ていただくこととなりました。

 今後とも更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【開 始 日】  ２０２４年４月１日

【新設内容】

口座振替等媒体受入手数料

（税込）

区 分 新 設

データ記載媒体 受入１回につき ３，３００円

※ 口座振替等に関する媒体を確認・受け入れた時点で、手数料をいただきます。

【 対 象 】

 口座振替等請求媒体

① 紙媒体（紙に記載したデータ）

② フロッピーディスク（ＦＤ）

③ 光ディスク（ＤＶＤ）

【ＷＥＢ－ＦＢ口座振替への移行推奨】

当金庫では、お客さまの事務作業の効率化（ＤＸ）に向けて「ＷＥＢ－ＦＢ口座振替」への移行を

推奨しております。是非ともご検討をお願い申し上げます。

（税込）

区 分 金 額

ＷＥＢ－ＦＢ月額基本料 （口座振替、都度振込、総合・給与振込、履歴照会） １，１００円

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。

以上